PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR - MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 001/2024
2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japonvar - MG, por meio de seu Prefeito, o senhor Welson Gonçalves Da Silva, torna público
a seguinte retificação:

1. Altera-se no Anexo I, os vencimentos dos cargos de: 10. Enfermeiro e 40. Técnico Em Enfermagem:

ENFERMEIRO:

Onde se lê: R$ 2.400,00
Leia-se: R$ 2.400,00 + (Assistência Financeira Complementar de R$ 1.918,18),

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

Onde se lê: R$ 1.412,00
Leia-se: R$ 1.412,00 + (Assistência Financeira Complementar: R$ 1.610,73).

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Japonvar-MG, 26 de agosto de 2024

Welson Gonçalves Da Silva
Prefeito Municipal de Japonvar-MG